NNNNNMNNNDABANDS

BEQUEST S.R.L.

AV CABILDO 1682

Inscripto

BD30293Z
BD30298Z
BD30387Z
BD30468Z
BD31076Z
BD31177zZ
BD31204zZ
BD31208Z
BD31235Z
BD312527
BD31277Z

0062243351684
0062243344815
62243405455
62243440999
062243306400
062243346420
062243403383
062243351929
062243405059
062243420700
62243439603

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA
ATUENDO ACTRIZ PREMIADA

TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

MURNECA CLARISSA

MURNECA BRUNETTE

MURNECA NATY

MUNECA MILA

MUNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON JOYAS, JULISSA

20/07/21

0021-00015562

c0005886

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716289695
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos: 28 Peso (Kg): 20.5

Factura: 0023-00009230

Datos de entrega
Entregas de 10 a 19 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$134.018,54
Valor Declarado
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