

20/07/21

0021-00015562

BEQUEST S.R.L.

c0005886

AV CABILDO 1682

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716289695

4	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30298Z	0062243344815	CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30387Z	62243405455	ATUENDO ACTRIZ PREMIADA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos: 28 Peso (Kg): 20.5

Factura: 0023-00009230

Datos de entrega
Entregas de 10 a 19 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 134.018,54
Valor Declarado

20/07/21

0021-00015562

BEQUEST S.R.L.

c0005886

AV CABILDO 1682

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716289695

4	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30298Z	0062243344815	CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30387Z	62243405455	ATUENDO ACTRIZ PREMIADA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos: 28 Peso (Kg): 20.5

Factura: 0023-00009230

Datos de entrega
Entregas de 10 a 19 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 134.018,54
Valor Declarado

20/07/21

0021-00015562

BEQUEST S.R.L.

c0005886

AV CABILDO 1682

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716289695

4	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30298Z	0062243344815	CONJ. DE LUJO ATUENDO BAILARINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30387Z	62243405455	ATUENDO ACTRIZ PREMIADA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31208Z	062243351929	MUÑECA NATY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31277Z	62243439603	MUÑECA CON JOYAS, JULISSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos: 28 Peso (Kg): 20.5

Factura: 0023-00009230

Datos de entrega
Entregas de 10 a 19 hs

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 134.018,54
Valor Declarado